2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2017 года

                          № 158
О подготовке документации по планировке территории
1. В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства постановляю:

2. Подготовить документацию по планировке территории, проекту межевания территории в районе КСК «Олимп», средней школы и перспективной застройкой в п. Сорум, Белоярского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене  «Официальный вестник сельского поселения Сорум» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сорум.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум Тупицына А.В.

Глава сельского поселения  Сорум                                                                           М.М. Маковей